檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：科員 蔡侑庭

電話：03-3322101#7416

電子信箱：10014872@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：桃教小字第1070072146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部函轉客家委員會建置「107年全國中小學客家

藝文競賽」網站，請查照。

說明：

一、依據教育部107年8月24日臺教師(一)字第1070142963號函

辦理。

二、「107年全國中小學客家藝文競賽」網站已建置完成（網

址：https://school.hakka.gov.tw/Game_107/Default.as

px），北區初賽報名日期為即日起至107年9月7日止，相

關訊息請逕至上開競賽網站查詢。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)、本市各私立幼兒園

副本： 2018-09-04
08:46:23

1070006376

■■■■■■AA     _學務處■■■■■■■107/09/04 16:01

■■■■■■■無附件